
Назив Населено место Вкупна површина (м²) до 600 м² 
 601 - 1000 

м²
 1001 - 3000 

м²
 3001 - 6000 

м² 
над 6001 м²

Дом на култура “11 Октимври“ Ченто 2982 ✓

Дом на култура “Кочо Рацин“ Колонија 3662 ✓

Дом на култура “Димитар Влахов Автокоманда 636 ✓

Бараки на Општина Гази Баба Автокоманда 6407 ✓

Барака Раштак Раштак /

 Барака Синѓелиќ Сингилиќ /

Културен дом “Трубарево“ Трубарево 8763 ✓

Месна заедница Црешево Црешево 3088  ✓

Месна заедница Автокоманда Автокоманда 1208 ✓

Месна заедница Железара Железара 236 ✓

Месна заедица Керамидница Керамидница 728 ✓

Културен дом “Маџари“ Маџари 4812 ✓

Меана Маџари Маџари 4812 ✓

Фудбалски стадион “Борис Трајковски Маџари 10423 ✓

 КАТАЛОГ НА ДРЖАВНО ЗЕМЈИШТЕ ПОД ОБЈЕКТИ И ОКОЛУ ОБЈЕКТ  ВО ОПШТИНА ГАЗИ БАБА


